
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

_24 января 2014 г. пгт. Восток           № 03__ 

 

О резервировании рабочих мест на предприятиях и в организациях, 

расположенных на территории Востокского городского поселения  

для отбывания осужденных уголовного наказания в виде  

исправительных работ 

 

                   В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в РФ», со статьей 88 

Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 26, 27 и 28 Уголовно-

исполнительного кодекса Российской Федерации, Уставом Востокского городского 

поселения, в целях создания в Востокском городском поселении условий для 

отбывания осужденными уголовного наказания в виде исправительных работ, 

администрация Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1.  Утвердить перечень объектов для отбывания осужденными наказания в виде 

исправительных работ на территории Востокского городского поселения 

(приложение). 

2.  С момента вступления в силу настоящего постановления признать 

утратившим силу постановление администрации Востокского городского поселения 

от 28.09.2012 № 41 «О резервировании рабочих мест на предприятиях и в 

организациях, расположенных на территории Востокского городского поселения для 

отбывания осужденных уголовного наказания в виде исправительных работ». 

3.  Специалисту 2 разряда администрации Востокского городского поселения 

(Белокопытова Н.С.) обнародовать данное постановление путем размещения в 

администрации Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры 

«Металлург» п. Восток» и на официальном сайте Востокского городского поселения  

www.vestivostoka/ru 

4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

обнародования. 

5.  Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

специалиста 2 разряда администрации Востокского городского поселения 

Белокопытову Н.С.  

 

 

 

Глава администрации  

Востокского городского поселения 

 

Г.Н. Герасименко 

http://www.vestivostoka/ru


Приложение  

к постановлению администрации  

Востокского городского поселения 

от 24.01.2014  № 03  
 

 

 

Перечень 
объектов для отбывания осужденными наказания  

в виде исправительных работ на территории  

Востокского городского поселения 

         

 

Наименование организации 

(учреждения) 

Юридический адрес 

 

Муниципальное казенное учреждение 

«Административно-хозяйственное 

управление Востокского городского 

поселения»  

 

Приморский край, Красноармейский 

район п. Восток,  

ул. Молодежная, д.1 «А» 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 


